
 

www.epson.cz/ecotank

Řada tiskáren EcoTank

Součástí balení 
je inkoust až na 
3 roky1

Číslo 1
mezi světovými 
dodavateli tiskáren 
s inkoustovými 
nádržkami2



Proč zvolit tiskárnu EcoTank?

Mimořádně úsporný tisk

Tiskárny EcoTank nabízejí o 90 % 
nižší náklady na tisk jedné strany 
ve srovnání s konkurenčními 
tiskárnami2.

Snadná obsluha

Nový systém doplňování inkoustu minimalizuje riziko rozlití 
díky vylepšeným lahvičkám se zámkovým mechanismem, 
který zaručuje doplňování nádržek tou správnou barvou.

Bez starostí

Tiskárny EcoTank jsou zárukou rychlého tisku, spolehlivosti 
a kvality typické pro výrobky Epson. Můžete tak být zcela 
bez obav po dobu minimálně roční záruky nebo bezplatné 
akční prodloužené záruky na tři roky: www.epson.cz/zaruka

Součástí balení 
je inkoust až na 

3roky1

Ušetříte až

90 
% 

nákladů na inkoust2

Objem inkoustu 
srovnatelný  

s 82
cartridgemi2

Součástí balení je inkoust  
až na 3 roky1

Už žádné starosti s tiskem – 
součástí balení je zásoba inkoustu 
až na 14 000 stránek.

 



Řada tiskáren Epson EcoTank

Vyberte si ideální model pro své potřeby a užívejte si tisíce 
výtisků s nízkými náklady a bez starostí.

Domácí tiskárny

Kancelářské tiskárny

Fototiskárny
Až

1 900
fotografií  

o rozměrech 
10 × 15 cm4

Až

14 000
stránek4

Až

14 000
stránek4

 

30 milionů celosvětově 
prodaných tiskáren EcoTank3



EcoTank L120
Cenově nejdostupnější barevná 
tiskárna pro formát A4 

EcoTank L1110
Rychlá barevná tiskárna pro 
formát A4
Nové kompaktní provedení

EcoTank L382
Cenově nejdostupnější barevná 
tiskárna 3 v 1 pro formát A4

EcoTank L3110, L3111
Rychlá barevná tiskárna 3 v 1  
pro formát A4
Nové kompaktní provedení
L3111 s jedinečným modrým 
ovládacím panelem

EcoTank L3050
Cenově nejdostupnější barevná 
tiskárna 3 v 1 pro formát A4 
s rozhraním Wi-Fi®

EcoTank L3060
Cenově nejdostupnější barevná 
tiskárna 3 v 1 pro formát A4 
s technologií Wi-Fi Direct®

Řada tiskáren pro domácnosti

NOVINKA

NOVINKA

+

+

+

+

+



EcoTank L3150, L3151, L3156
Rychlá barevná tiskárna 3 v 1  
pro formát A4 s technologií  
Wi-Fi Direct
Nové kompaktní provedení 
L3151 s jedinečným
modrým ovládacím panelem

L3156 – bílý model

EcoTank L3160
Rychlá barevná tiskárna 3 v 1  
pro formát A4 s technologií  
Wi-Fi Direct a LCD displejem
Nové kompaktní provedení
 

EcoTank L4150
Rychlá barevná tiskárna 3 v 1  
pro formát A4 s technologií  
Wi-Fi Direct
Nové kompaktní provedení
Černý pigmentový inkoust pro 
tisk dokumentů ve vysoké kvalitě

EcoTank L4160
Rychlá barevná tiskárna 3 v 1  
pro formát A4 s technologií  
Wi-Fi Direct a LCD displejem
Nové kompaktní provedení
Černý pigmentový inkoust pro 
tisk dokumentů ve vysoké kvalitě

Wi-Fi a Wi-Fi Direct jsou registrované ochranné známky společnosti Wi-Fi Alliance®.

+

NOVINKA

+

+

NOVINKA

+



L120 L1110 L382 L3110/
L3111 L3050 L3060 L3150/L3151

/L3156 L3160 L4150 L4160

Funkce Tiskárna Tiskárna Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1

Oboustranný tisk – – – – – – – – •

Formáty papíru A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4

Rychlost černobílého tisku v režimu konceptu 
(str./min)5 – 33 33 33 33 33 33 33 33 33

Rychlost barevného tisku v režimu konceptu (str./min)5 – 15 15 15 15 15 15 15 15 15

Rychlost černobílého tisku dle normy ISO (str./min)5 8,5 10 10 10 10 10 10 10 10,5 10,5

Rychlost barevného tisku dle normy ISO (str./min)5 4,5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Funkce tisku fotografií bez okrajů (10 x 15 cm) – • • • • • • • • •

Optické rozlišení skeneru (dpi) – – 600 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200

LCD displej – – – – – – – Barevný
(3,7 cm) – Barevný

(3,7 cm)

Čtečka karet – – – – – – – • – •

Kapacita podavače papíru (listy) 50 100 100 100 100 100 100 100 100  100

Možnosti připojení USB USB USB USB Wi-Fi Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

Epson Connect6 – – – – • • • • • •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 664 Řada 103 Řada 664 Řada 103 Řada 664 Řada 664 Řada 103 Řada 103 Řada 101 Řada 101

Výtěžnost dodávaných inkoustových lahviček – 
černobílé stránky4 2 000 8 100 13 000 8 100 13 000 13 000 8 100 8 100 14 000 14 000

Výtěžnost dodávaných inkoustových lahviček – 
barevné stránky4 3 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 5 200 5 200

Výtěžnost náhradních inkoustových lahviček 
(černobílé stránky)4 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 7 500 7 500

Výtěžnost náhradních inkoustových lahviček 
(barevné stránky)4 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 6 000 6 000

Počet dodávaných lahviček s inkoustem 4 
(C, M, Y, K)

5 
(C, M, Y, K, K)

6 
(C, M, Y, K, 

K, K)

5
(C, M, Y, K, K)

6 
(C, M, Y, K, 

K, K)

6 
(C, M, Y, K, 

K, K)

5
(C, M, Y, K, K)

5
(C, M, Y, K, K)

5
(C, M, Y, K, K)

5
(C, M, Y, K, K)

Počet dodávaných lahviček s černým inkoustem 1 2 3 2 3 3 2 2 2 2

Typ inkoustu Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový

Barvivový 
(barevný)

Pigmentový 
(černý)

Barvivový 
(barevný)

Pigmentový 
(černý)

Příkon (v režimu spánku) 0,6 W 0,4 W 0,8 W 0,4 W 1,5 W 1,5 W 0,4 W 0,7 W 0,7 W 0,7 W

Příkon (tisk/kopírování) 10 W 12 W 13 W 12 W 11 W 11 W 12 W 12 W 12 W 12 W

Standardní záruka 1 rok nebo 
15 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

Řada tiskáren pro 
domácnosti



L120 L1110 L382 L3110/
L3111 L3050 L3060 L3150/L3151

/L3156 L3160 L4150 L4160

Funkce Tiskárna Tiskárna Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1

Oboustranný tisk – – – – – – – – •

Formáty papíru A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4

Rychlost černobílého tisku v režimu konceptu 
(str./min)5 – 33 33 33 33 33 33 33 33 33

Rychlost barevného tisku v režimu konceptu (str./min)5 – 15 15 15 15 15 15 15 15 15

Rychlost černobílého tisku dle normy ISO (str./min)5 8,5 10 10 10 10 10 10 10 10,5 10,5

Rychlost barevného tisku dle normy ISO (str./min)5 4,5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Funkce tisku fotografií bez okrajů (10 x 15 cm) – • • • • • • • • •

Optické rozlišení skeneru (dpi) – – 600 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200

LCD displej – – – – – – – Barevný
(3,7 cm) – Barevný

(3,7 cm)

Čtečka karet – – – – – – – • – •

Kapacita podavače papíru (listy) 50 100 100 100 100 100 100 100 100  100

Možnosti připojení USB USB USB USB Wi-Fi Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

Epson Connect6 – – – – • • • • • •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 664 Řada 103 Řada 664 Řada 103 Řada 664 Řada 664 Řada 103 Řada 103 Řada 101 Řada 101

Výtěžnost dodávaných inkoustových lahviček – 
černobílé stránky4 2 000 8 100 13 000 8 100 13 000 13 000 8 100 8 100 14 000 14 000

Výtěžnost dodávaných inkoustových lahviček – 
barevné stránky4 3 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 5 200 5 200

Výtěžnost náhradních inkoustových lahviček 
(černobílé stránky)4 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 7 500 7 500

Výtěžnost náhradních inkoustových lahviček 
(barevné stránky)4 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 6 000 6 000

Počet dodávaných lahviček s inkoustem 4 
(C, M, Y, K)

5 
(C, M, Y, K, K)

6 
(C, M, Y, K, 

K, K)

5
(C, M, Y, K, K)

6 
(C, M, Y, K, 

K, K)

6 
(C, M, Y, K, 

K, K)

5
(C, M, Y, K, K)

5
(C, M, Y, K, K)

5
(C, M, Y, K, K)

5
(C, M, Y, K, K)

Počet dodávaných lahviček s černým inkoustem 1 2 3 2 3 3 2 2 2 2

Typ inkoustu Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový

Barvivový 
(barevný)

Pigmentový 
(černý)

Barvivový 
(barevný)

Pigmentový 
(černý)

Příkon (v režimu spánku) 0,6 W 0,4 W 0,8 W 0,4 W 1,5 W 1,5 W 0,4 W 0,7 W 0,7 W 0,7 W

Příkon (tisk/kopírování) 10 W 12 W 13 W 12 W 11 W 11 W 12 W 12 W 12 W 12 W

Standardní záruka 1 rok nebo 
15 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran



EcoTank L805
Cenově nejdostupnější  
fototiskárna pro formát A4 
s rozhraním Wi-Fi

EcoTank L810
Fototiskárna pro formát A4  
s LCD displejem

EcoTank L850
Fototiskárna 3 v 1 pro formát A4 
s LCD displejem

EcoTank L1800
Fototiskárna pro formát A3

Řada fototiskáren

A3



EcoTank L7160
Pětibarevná fototiskárna 3 v 1  
pro formát A4

Nové kompaktní provedení

Černý barvivový a pigmentový 
inkoust pro tisk fotografií 
a dokumentů

EcoTank L7180 
Pětibarevná fototiskárna 3 v 1  
pro formát A3

Nové kompaktní provedení

Černý barvivový a pigmentový 
inkoust pro tisk fotografií 
a dokumentů

NOVINKA

NOVINKAA3



L805 L810 L850 L7160 L7180 L1800

Funkce Tiskárna Tiskárna Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Tiskárna

Oboustranný tisk – – – • • –

Formáty papíru A4 A4 A4 A4 A3 A3+

Rychlost černobílého tisku v režimu konceptu (str./min)5 37 37 37 32 28 15

Rychlost barevného tisku v režimu konceptu (str./min)5 38 38 38 32 28 15

Rychlost černobílého tisku dle normy ISO (str./min)5 5,1 5 5 13 13 2,6

Rychlost barevného tisku dle normy ISO (str./min)5 5 4,8 4,8 10 10 2,6

Rychlost tisku fotografie 10 × 15 cm (v sekundách) 12 12 12 20 20 45

Funkce tisku fotografií bez okrajů • • • • • •

Optické rozlišení skeneru (dpi) – – 1 200 1 200 1 200 –

LCD displej – Barevný 
(6,9 cm)

Barevný 
(6,9 cm)

Barevný 
(6,8 cm)

Barevný 
(6,8 cm) –

Čtečka karet – • • • • –

Kapacita podavače papíru (listy) 120 100 100 100 100 100

Možnosti připojení USB, Wi-Fi USB USB
Wi-Fi,  

Wi-Fi Direct, 
Ethernet

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet
USB

Epson Connect6 – – – • • –

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 673 Řada 673 Řada 673 Řada 105/106 Řada 105/106 Řada 673

Výtěžnost při použití dodaných lahviček s inkoustem4 

(fotografie 10 × 15 cm) 1 800 fotografií 1 800 fotografií 1 800 fotografií 1 500 fotografií 1 500 fotografií 1 500 fotografií

Výtěžnost při použití náhradních lahviček s inkoustem4 

(fotografie 10 × 15 cm) 1 900 fotografií 1 900 fotografií 1 900 fotografií 1 900 fotografií 1 900 fotografií 1 800 fotografií

Počet dodávaných lahviček s inkoustem 6 (C, M, Y, K, 
LC, LM)

6 (C, M, Y, K, 
LC, LM)

6 (C, M, Y, K, 
LC, LM)

5 
(C, M, Y, K, K)

5 
(C, M, Y, K, K)

6 (C, M, Y, K, 
LC, LM)

Počet dodávaných lahviček s černým inkoustem 1 1 1 2 (1 barvivový + 
1 pigmentový)

2 (1 barvivový + 
1 pigmentový) 1

Typ inkoustu Barvivový Barvivový Barvivový
Barvivový 

(černý/barevný), 
pigmentový (černý)

Barvivový 
(černý/barevný), 

pigmentový (černý)
Barvivový

Příkon (v režimu spánku) 1,2 W 1,2 W 1,6 W 1 W 0,9 W 1,6 W

Příkon (tisk/kopírování) 13 W 14 W 12 W 16 W 13 W 16 W

Standardní záruka 1 rok nebo  
3 000 stran

1 rok nebo  
3 000 stran

1 rok nebo  
3 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

Řada fototiskáren



L805 L810 L850 L7160 L7180 L1800

Funkce Tiskárna Tiskárna Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1 Tiskárna

Oboustranný tisk – – – • • –

Formáty papíru A4 A4 A4 A4 A3 A3+

Rychlost černobílého tisku v režimu konceptu (str./min)5 37 37 37 32 28 15

Rychlost barevného tisku v režimu konceptu (str./min)5 38 38 38 32 28 15

Rychlost černobílého tisku dle normy ISO (str./min)5 5,1 5 5 13 13 2,6

Rychlost barevného tisku dle normy ISO (str./min)5 5 4,8 4,8 10 10 2,6

Rychlost tisku fotografie 10 × 15 cm (v sekundách) 12 12 12 20 20 45

Funkce tisku fotografií bez okrajů • • • • • •

Optické rozlišení skeneru (dpi) – – 1 200 1 200 1 200 –

LCD displej – Barevný 
(6,9 cm)

Barevný 
(6,9 cm)

Barevný 
(6,8 cm)

Barevný 
(6,8 cm) –

Čtečka karet – • • • • –

Kapacita podavače papíru (listy) 120 100 100 100 100 100

Možnosti připojení USB, Wi-Fi USB USB
Wi-Fi,  

Wi-Fi Direct, 
Ethernet

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet
USB

Epson Connect6 – – – • • –

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 673 Řada 673 Řada 673 Řada 105/106 Řada 105/106 Řada 673

Výtěžnost při použití dodaných lahviček s inkoustem4 

(fotografie 10 × 15 cm) 1 800 fotografií 1 800 fotografií 1 800 fotografií 1 500 fotografií 1 500 fotografií 1 500 fotografií

Výtěžnost při použití náhradních lahviček s inkoustem4 

(fotografie 10 × 15 cm) 1 900 fotografií 1 900 fotografií 1 900 fotografií 1 900 fotografií 1 900 fotografií 1 800 fotografií

Počet dodávaných lahviček s inkoustem 6 (C, M, Y, K, 
LC, LM)

6 (C, M, Y, K, 
LC, LM)

6 (C, M, Y, K, 
LC, LM)

5 
(C, M, Y, K, K)

5 
(C, M, Y, K, K)

6 (C, M, Y, K, 
LC, LM)

Počet dodávaných lahviček s černým inkoustem 1 1 1 2 (1 barvivový + 
1 pigmentový)

2 (1 barvivový + 
1 pigmentový) 1

Typ inkoustu Barvivový Barvivový Barvivový
Barvivový 

(černý/barevný), 
pigmentový (černý)

Barvivový 
(černý/barevný), 

pigmentový (černý)
Barvivový

Příkon (v režimu spánku) 1,2 W 1,2 W 1,6 W 1 W 0,9 W 1,6 W

Příkon (tisk/kopírování) 13 W 14 W 12 W 16 W 13 W 16 W

Standardní záruka 1 rok nebo  
3 000 stran

1 rok nebo  
3 000 stran

1 rok nebo  
3 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran



Řada kancelářských tiskáren

EcoTank L5190
Rychlá barevná tiskárna 4 v 1 
pro formát A4 s automatickým 
podavačem dokumentů,  
rozhraním Wi-Fi Direct a Ethernet
Nové kompaktní provedení

EcoTank L6160
Rychlá barevná tiskárna 3 v 1  
pro formát A4 s rozhraním  
Wi-Fi Direct a Ethernet
Nové kompaktní provedení
Černý pigmentový inkoust pro tisk 
dokumentů ve vysoké kvalitě

x2

+

NOVINKA



EcoTank L6170
Rychlá barevná tiskárna 3 v 1 
pro formát A4 s automatickým 
podavačem dokumentů, 
rozhraním Wi-Fi Direct a Ethernet
Nové kompaktní provedení
Černý pigmentový inkoust pro tisk 
dokumentů ve vysoké kvalitě

EcoTank L6190
Rychlá barevná tiskárna 4 v 1 
pro formát A4 s automatickým 
podavačem dokumentů, 
rozhraním Wi-Fi Direct a Ethernet
Nové kompaktní provedení
Černý pigmentový inkoust pro tisk 
dokumentů ve vysoké kvalitě

EcoTank L1300
Barevná tiskárna pro formát A3+

EcoTank L1455
Rychlá barevná tiskárna 4 v 1 
pro formát A3 s automatickým 
podavačem dokumentů, 
rozhraním Wi-Fi Direct a Ethernet
Černý pigmentový inkoust pro tisk 
dokumentů ve vysoké kvalitě

x2

x2

x2

A3+

A3+



L5190 L6160 L6170 L6190 L1300 L1455

Funkce Zařízení 4 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1  Zařízení 4 v 1 Tiskárna Zařízení 4 v 1

Oboustranný tisk – • • • – •

Formáty papíru A4 A4 A4  A4 A3+ A3+

Rychlost černobílého tisku v režimu konceptu (str./min)5 33 33 33 33 30 32

Rychlost barevného tisku v režimu konceptu (str./min)5 15 20 20 20 17 20

Rychlost černobílého tisku dle normy ISO (str./min)5 10 15 15 15 15 18

Rychlost barevného tisku dle normy ISO (str./min)5 5 8 8 8 5,5 10

Funkce tisku fotografií bez okrajů 10 x 15 • • • – –

Optické rozlišení skeneru (dpi) 1 200 1 200 1 200 1 200 – 1 200

Funkce faxu • – – • – •

LCD displej Barevný
(3,7 cm)

Barevný
(6,1 cm)

Barevný
(6,1 cm)

Barevný
(6,1 cm) – Barevný

(10,9 cm)

Čtečka karet – – – – – •

Automatický podavač dokumentů (ADF) • – • • – •

Kapacita podavače papíru (listy) 100 150 150 250 100 250+250

Možnosti připojení
Wi-Fi,  

Wi-Fi Direct, 
Ethernet

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet
USB

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

Epson Connect6 • • • • – •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 103 Řada 101 Řada 101 Řada 101 Řada 664 Řada 664 (barevný)
Řada 774 (černý)

Výtěžnost dodávaných inkoustových lahviček –  
černobílé stránky4 8 100 14 000 14 000 14 000 7 100 10 500

Výtěžnost dodávaných inkoustových lahviček –  
barevné stránky4 6 500 11 200 11 200 11 200 5 700 10 500

Výtěžnost náhradních inkoustových lahviček  
(černobílé stránky)4 4 500 7 500 7 500 7 500 7 500 6 000

Výtěžnost náhradních inkoustových lahviček  
(barevné stránky)4 7 500 6 000 6 000 6 000 6 500 6 500

Počet dodávaných lahviček s inkoustem 5 
(C, M, Y, K, K)

8 
2x (C, M, Y, K)

8 
2x (C, M, Y, K)

8 
2x (C, M, Y, K)

5
(C, M, Y, K, K)

8 
2x (C, M, Y, K)

Počet dodávaných lahviček s černým inkoustem 2 2 2 2 2 2

Typ inkoustu Barvivový Barvivový (barevný), 
pigmentový (černý)

Barvivový (barevný), 
pigmentový (černý)

Barvivový (barevný), 
pigmentový (černý) Barvivový Barvivový (barevný), 

pigmentový (černý)

Příkon (v režimu spánku) 0,7 W 0,7 W 0,9 W 1,0 W 1,6 W 2 W

Příkon (tisk/kopírování) 12 W 12 W 12 W 12 W 20 W 20 W

Standardní záruka 1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
80 000 stran

Řada kancelářských 
tiskáren



L5190 L6160 L6170 L6190 L1300 L1455

Funkce Zařízení 4 v 1 Zařízení 3 v 1 Zařízení 3 v 1  Zařízení 4 v 1 Tiskárna Zařízení 4 v 1

Oboustranný tisk – • • • – •

Formáty papíru A4 A4 A4  A4 A3+ A3+

Rychlost černobílého tisku v režimu konceptu (str./min)5 33 33 33 33 30 32

Rychlost barevného tisku v režimu konceptu (str./min)5 15 20 20 20 17 20

Rychlost černobílého tisku dle normy ISO (str./min)5 10 15 15 15 15 18

Rychlost barevného tisku dle normy ISO (str./min)5 5 8 8 8 5,5 10

Funkce tisku fotografií bez okrajů 10 x 15 • • • – –

Optické rozlišení skeneru (dpi) 1 200 1 200 1 200 1 200 – 1 200

Funkce faxu • – – • – •

LCD displej Barevný
(3,7 cm)

Barevný
(6,1 cm)

Barevný
(6,1 cm)

Barevný
(6,1 cm) – Barevný

(10,9 cm)

Čtečka karet – – – – – •

Automatický podavač dokumentů (ADF) • – • • – •

Kapacita podavače papíru (listy) 100 150 150 250 100 250+250

Možnosti připojení
Wi-Fi,  

Wi-Fi Direct, 
Ethernet

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet
USB

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

Epson Connect6 • • • • – •

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada 103 Řada 101 Řada 101 Řada 101 Řada 664 Řada 664 (barevný)
Řada 774 (černý)

Výtěžnost dodávaných inkoustových lahviček –  
černobílé stránky4 8 100 14 000 14 000 14 000 7 100 10 500

Výtěžnost dodávaných inkoustových lahviček –  
barevné stránky4 6 500 11 200 11 200 11 200 5 700 10 500

Výtěžnost náhradních inkoustových lahviček  
(černobílé stránky)4 4 500 7 500 7 500 7 500 7 500 6 000

Výtěžnost náhradních inkoustových lahviček  
(barevné stránky)4 7 500 6 000 6 000 6 000 6 500 6 500

Počet dodávaných lahviček s inkoustem 5 
(C, M, Y, K, K)

8 
2x (C, M, Y, K)

8 
2x (C, M, Y, K)

8 
2x (C, M, Y, K)

5
(C, M, Y, K, K)

8 
2x (C, M, Y, K)

Počet dodávaných lahviček s černým inkoustem 2 2 2 2 2 2

Typ inkoustu Barvivový Barvivový (barevný), 
pigmentový (černý)

Barvivový (barevný), 
pigmentový (černý)

Barvivový (barevný), 
pigmentový (černý) Barvivový Barvivový (barevný), 

pigmentový (černý)

Příkon (v režimu spánku) 0,7 W 0,7 W 0,9 W 1,0 W 1,6 W 2 W

Příkon (tisk/kopírování) 12 W 12 W 12 W 12 W 20 W 20 W

Standardní záruka 1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
80 000 stran



Navždy jsme změnili tisk

Tiskárny Epson EcoTank nabízejí řešení s mimořádně 
nízkými tiskovými náklady, vysokou spolehlivostí a snadnou 
obsluhou.

Mimořádně úsporný tisk

Díky vestavěným vysokokapacitním inkoustovým nádržkám 
je inkoust do tiskárny dodáván nepřetržitě. Stačí doplnit 
nádržky inkoustovými lahvičkami Epson a pokračovat v tisku. 
Je to mnohem praktičtější a navíc je součástí balení zásoba 
inkoustu až na tři roky, takže zároveň ušetříte.

Systém uzamknutí a plnění

Nový systém doplňování inkoustu minimalizuje riziko rozlití 
díky vylepšeným lahvičkám, které se snadno otevírají a které 
není potřeba při doplňování mačkat. Navíc mají zámkový 
mechanismus, který zaručuje doplňování nádržek správnou 
barvou.

Oboustranný tisk

Šetřete peníze i papír automatickým tiskem na obě strany 
listu. Myslete také na ochranu přírody.



Integrovaná tisková hlava

Tiskárny EcoTank mají vestavěnou permanentní tiskovou 
hlavu, která zajišťuje bezproblémový a spolehlivý tisk.

Široký sortiment produktů

V řadě tiskáren EcoTank je k dispozici přes 20 modelů 
určených pro domácí použití, domácí kancelář nebo malé 
firmy, takže si najdete ideální tiskárnu pro svoje potřeby.



Epson Connect

Tiskněte a skenujte odkudkoli

Epson Email Print6 

Tiskněte své fotografie a dokumenty 
z kteréhokoli koutu světa. Stačí poslat 
soubory na jedinečnou e-mailovou adresu 
tiskárny a budou automaticky vytištěny.

Epson iPrint6

Tiskněte nebo skenujte své fotografie 
a dokumenty přímo ze smartphonu nebo 
tabletu. Stáhněte a nainstalujte si bezplatnou 
aplikaci a budete moct okamžitě tisknout přes 
Wi-Fi. K dispozici pro systémy iOS a Android.



Jiná mobilní řešení

Wi-Fi Direct

Žádné kabely, žádný směrovač, žádné komplikace. Díky 
funkci Wi-Fi Direct nepotřebujete trvalé připojení k internetu 
ani síť Wi-Fi. Stačí připojit smartphone, tablet nebo notebook 
k signálu Wi-Fi tiskárny Epson a vybrat fotografii nebo 
dokument, který chcete bezdrátově vytisknout.

Apple AirPrint7 

Tiskněte bezdrátově přímo ze zařízení se 
systémem iOS na nedaleko umístěné tiskárně 
Epson, která je kompatibilní se službou 
AirPrint. 

Google Cloud Print8

Tisknout můžete i na cestách ze smartphonu 
nebo počítače se systémem Chrome OS 
pomocí aplikací podporujících Google  
Cloud Print.

Apple, iPhone, iPad, iPad Air, iPad mini, iPod touch, Mac a OS X jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích. Název a logo AirPrint 
jsou ochrannými známkami společnosti Apple Inc. iOS je ochrannou známkou nebo 
registrovanou ochrannou známkou společnosti Cisco v USA a jiných zemích a je používána 
na základě licence.
Všechny ostatní značky, ochranné známky, názvy produktů a společností jsou majetkem 
příslušných vlastníků.



A
88

43
_C

EE
_E

co
Ta

nk
_b

ro
ch

ur
e_

C
S

1Kalkulace výdrže inkoustu až na 3 roky vychází z průměrného měsíčního objemu tisku 
225 stránek za použití tiskáren EcoTank pro domácnosti a kanceláře a tisku 40 fotografií 
(10 x 15 cm) za použití fototiskáren EcoTank. Další informace najdete na adrese  
www.epson.cz/ecotank. 2Viz www.epson.cz/ecotank 3Vysokokapacitní tiskárny 
s inkoustovým tankovým systémem od společnosti Epson dosáhly od svého uvedení  
na trh v roce 2010 celosvětového prodeje 30 milionů kusů. 4Uvedené výtěžnosti byly 
stanoveny dle originální metodiky společnosti Epson na základě tiskové simulace testovacích 
vzorů dle normy ISO/IEC 24712. Uvedené výtěžnosti NEJSOU stanoveny dle normy  
ISO/IEC 24711. Uvedené výtěžnosti se mohou lišit v závislosti na tištěných obrazových 
materiálech, typu použitého papíru, frekvenci tisku a podmínkách provozního prostředí, jako 
je například okolní teplota. Při prvotním nastavení tiskárny může být využito určité množství 
inkoustu k naplnění trysek tiskové hlavy, takže výtěžnost zaváděcí sady inkoustů může být 
nižší. 5Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující průměrnou hodnotu ESAT 
v testu kancelářských zařízení při standardním jednostranném tisku. Více informací naleznete 
na adrese www.epson.eu/testing. 6Epson iPrint vyžaduje bezdrátové připojení a tiskovou 
aplikaci Epson. Služba Epson Email Print vyžaduje připojení k internetu. Další informace 
a seznam podporovaných jazyků a zařízení najdete na adrese www.epson.cz/connect. 
7Tiskárny s funkcí AirPrint podporují zařízení iPhone 4s a novější, iPad 2 a novější, všechny 
modely iPad Air a iPad mini, iPod touch 5. generace s nejnovější verzí systému iOS a Mac 
s nejnovější verzí systému OSX. 8Google Cloud Print je ochranná známka společnosti  
Google Inc.

Údaje o prodejci

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou 
vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo 
příslušných vlastníků. Informace o produktu mohou být 
změněny bez předchozího upozornění.

@EpsonEurope

epson-ceska-republika


